

1. Productspecificatie			
Artikelnummer	Omschrijving		
PASD3000	Antwerps spek 3 kg		
EAN code	5411620003626	Netto gewicht doos (e)	3 000 g

3.1 Ingrediënten
Ingrediënt
suikerstroop (suiker, glucose, water)
gelatine
bloemsuiker (suiker, antiklontermiddel (aardappelzetmeel))
maïszetmeel
vanilline
kleurstof: E120
bewaarmiddel: kaliumsorbaat

3.2 Ingrediëntentekst
suikerstroop (suiker, glucose, water), gelatine, bloemsuiker (suiker, antiklontermiddel (aardappelzetmeel)), maïszetmeel, bewaarmiddel (kaliumsorbaat), vanilline, kleurstof (E120)

3.3 Andere legale informatie op verpakking
Geen andere legale informatie op verpakking

4 Allergenen (richtlijn 2003/89/EG - 2005/26/EG - 2006/142/EG)			
Legende : + = aanwezig / - = afwezig / ? = mogelijke sporen	Recept	Lijn	Bedrijf
Gerst	-	-	+
glutenbevattende granen	-	-	+
Haver of hybride soorten daarvan	-	-	-
Kamut	-	-	-
Producten op basis van glutenbevattende granen (rekening houdend met uitzonderingen)	-	-	-
Rogge	-	-	-
Tarwe (zoals spelt en khorasantarwe)	-	-	+
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-	-	-
Eieren en producten op basis van eieren	-	-	-
Vis en producten op basis van vis (rekening houdend met uitzonderingen)	-	-	-
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	-	-	-
Soja en producten op basis van soja (rekeninghoudend met uitzonderingen)	-	-	+
Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose en rekeninghoudend met uitzonderingen)	-	-	+
Macadamianoten (Macadamia ternifolia)	-	-	-
Noten (rekeninghoudend met uitzonderingen)	-	-	+
Paranoten (Bertholletia excelsa)	-	-	-
Pecannoten (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch)	-	-	-
Pistachenoten (Pistacia vera)	-	-	+
Amandelen (Amygdalus communis L.)	-	-	-
Cashewnoten (Anacardium occidentale)	-	-	-
Hazelnoten (Corylus avellana)	-	-	+
Walnoten (Juglans regia)	-	-	-
Selderij en producten op basis van selderij	-	-	-
Mosterd en producten op basis van mosterd	-	-	-
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	-	-	-
Zwavel dioxide en sulfieten traties > 10mg/kg of 10mg/l, uitgedrukt als SO2 berekend in eindprodu	-	-	-
Lupine en producten op basis van lupine	-	-	-
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	-	-	-

5.1 Nutritionele gegevens (berekening gebaseerd op literatuurgegevens)	
Gemiddelde nutritionele waarden per	100 g
Energie (kJ)	1.246 kJ
Energie (kcal)	294 kcal
Vetten	0,0 g
waarvan verzadigde vetzuren	0,0 g
Koolhydraten	70,8 g
waarvan suikers	54,7 g
Eiwitten	2,6 g
Zout	0,0 g
De nutritionele gegevens zijn indicatieve gegevens. De gegevens zijn gebaseerd op theoretische berekeningen. De opgegeven data zijn de meest relevante nutritionele gegevens voor dit product maar daarom is de som niet gelijk aan 100%.	

5.2 Microbiologische eigenschappen		
	Streefdoel	Werkwijze
aëroob mesofiel kiemgetal	1000	MS-W1
gisten	10	MS-W2
schimmels	10	MS-W2
enterobacteriaceae	10	MS-W4
coliformen	10	MS-W3
staphylococcus aureus	10	MS-W5
salmonellae ssp	Afwezig	MS-W7
listeria monocytogenes	Afwezig	MS-W9B
e.colli	10	MS-W8

5.3 Chemische eigenschappen		
	Streefdoel	Werkwijze
wateractiviteit (aw waarde)		Meting

5.4 GMO en ingrediënten afgeleid van GMO (Directives (EC) n° 1829/2003 & 1830/2003)	
De producent garandeert dat dit product geen ingrediënten bevat die vallen onder de verplichte meldingsplicht zoals gemeld in de Directive (EC) 1830/2003	Ja
Indien nee, welk ingrediënt betreft het	

6 Houdbaarheid bewaarvoorschriften, aanduiding, productiecontrole				
6.1 Houdbaarheid en bewaarvoorschriften	Eenheid	Minimaal	Optimaal	Maximaal
Houdbaarheid na productie	Maanden	3	3	3
Temperatuur opslag	Uit de warmte bewaren aanbevolen temperatuur 18- 20 °C			
Relatieve vochtigheid opslag	Droog: Max 70 % RV			
6.2 Schrijfwijze datum				
indicatie van houdbaarheid	Minimale verkoopdatum = "Tenminste houdbaar tot:"			
schrijfwijze houdbaarheid	dd/mm/jj			
6.3 Lotnummer				
lotnummer aanwezig	Ja			
6.4 Productie controle				
positieve vrijgave	Ja			
bewaren van productiestalen	Ja	Frequentie: na iedere productierun		
7 Verpakkingsinformatie				
verpakking				Bulkdoos met plastick zak
voldoet aan de wetgevingen voor kunststofmaterialen in contact met voeding, beschreven in de europese wetgeving 2002/72/ec met aanpassing in 2004/1/ec, 2004/19/ec, 2005/79/zc, 2007/19/ec, 2008/39/ec, 2009/975/ec, nu vervangen door 10/2011.				Ja
voldoet ook aan de vertaling van deze europese wetgeving op belgische vlak: kb 03/07/2005 belgische staatsblad kb 05/07/2006				Ja
voldoet aan de wetgeving 1935/2004/ec en 2023/2006/ec				Ja
8 Verklaring van waarheidsgetrouwheid en vertrouwelijkheid				
De leverancier verklaart dat het product voldoet aan de nationale wetten en / of van toepassing zijnde EU regels i.v.m. hygiëne, samenstelling, additieven, contaminanten, etikettering en materialen in contact met dit product. De leverancier is verplicht om te voldoen aan de wetgeving inzake productaansprakelijkheid en productveiligheid. Alle partijen zijn verantwoordelijk voor de geheimhouding van de informatie van deze specificatie. Deze geheimhouding is al van toepassing bij uitwisseling van informatie, vóór de goedkeuring van deze specificatie. Beide partijen komen overeen om hetzelfde niveau van geheimhouding van derden te eisen indien deze betrokken partij is bij de productie. Het betrekken van een derde partij ontlast geen enkele partij van zijn verantwoordelijkheden.				
Dit document is een ongecontroleerd document. Geldigheid moet gecontroleerd worden of dit document de laatste versie is. . Gebruik van dit document is op risico van de gebruiker en ontslaat de gebruiker niet om zelf voorzorgen te nemen en controle uit voeren. De gebruiker moet instaan voor toepassen van lokale wetten of verordeningen.				